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Styrelsen för Hummelstad Byalag får för 2014 avge följande berättelse. 
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     Yvonne Jönsson 

     Bertil Persson 
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Vi har under året haft två öppna styrelsemöten där verksamheten i stort planerats. Löpande ärenden 

handläggs av ordförande och kassör i huvudsak 

Monica Wallgren har ansvar för bokningar av fritidsgården. 

Byalaget står som tidigare för vaktmästeri och tillsyn av fastigheten tillsammans med Blackstad skolas 

vaktmästare, kommunen står för driften. 

Veckostädning av fritidsgården har utförts av Anne Johnsson med Viktoria som medhjälpare. 

 

Fritidsgården är basen för flera föreningars verksamhet och kyrkans öppna förskola har nu avslutat sin 

verksamhet på orten.. 

Från Fritidsgården utgår vandringslederna, gula och blå leden, där bara gula leden används och 

underhålls. 

 

Styrelsen och dess kommittéer ser ju också till att det är verksamhet på gång i samhället vid lite olika 

tidpunkter på året. 

 

Vi börjar med julgranssväng i centrum, barn och föräldrar kom till granen, vi pratade, köpte lotter och 

dansade runt granen. Det är inte någon stor skara som mött upp och det blir svårare och svårare att ringen 

av dansare ska räcka runt granen. Tomten gjorde ett besök vid granen och delade godispåsar till barnen. 

 

Årsmötet avhölls i mars månad, med mötesförhandlingar och kaffe och lottförsäljning. 

 

 

 

En kväll avsattes för städning, lövkrattning runt Fritidsgården, tänk så fint det blir när löv och skräp är 

borta. 

 



 

Valborgsfirandet i Brinkenhagen blev i år en fin och gemytlig tillställning och när grillen kom  igång blev 

det full fart på  matlagningen men det var bara grillen som värmde den kvällen, torkan och vinden satte 

stopp för allt annat eldande men det gick bra ändå när kvällen var över kunde vi räkna in ca 70 deltagare. 

 

 

 

Innan höstarbetet och uthyrningen startade städades fritidsgården invändigt och fönstren putsades. 

 

Hantverksdagen var tillbaka till november månad så det blev lite närmare advent och jul. Det fanns 

möjligheter att  stöpa ljus, halmslöjd, julkort och vax- o geléljus ingen behövde gå tomhänt därifrån. För 

den som bara ville göra ett besök och inte hantverka fanns det servering av kaffe, saft och smörgås samt 

lotteri. Vi hade ca 50 besökare under dagen. 

 

 

Granen ställdes på plats i samband med advent och har lyst upp vårt vintriga samhälle. Granen kom från 

Mats Jonsson i Hulthorva. 

 

Hummelstadortens lucia firas ju av tradition i Fritidsgården och årets lucia var Tova Lindahl och hon 

hade tärnor, stjärngosse och pepparkaksgubbar o gummor i sitt följe. Mathilda hjälpte ungdomarna med 

gitarrspel o sång. Efter kaffe och dans runt granen kom tomten på besök. 

 

 

Badplatsen: 

Sommaren som gick var väl en normal badsommar för många och då gäller ju att hålla badplatsen i bra 

skick som möjligt. 

Bryggor har plockats upp och i med hjälp av frivilliga krafter och det är jättebra när saker och ting 

fungerar av sig självt. 

Badet har varit övernattningsplats för några skolor i vår kommun, när de kommit paddlande från 

Smitterstad. 

Badet har under sommaren haft sin egen badvakt och hon såg även till att gässen höll sig på behörigt 

avstånd. 

 

Vägen till badet har saltats en gång under våren och Ulf har sladdat vägen under sommaren.  

Thellmans i Strömsholm har klippt gräset vid badet och vid fritidsgården under sommaren. 

 

Fibergruppen har under 2014 haft ett stort antal sittningar, det är många kvällar och mycket papper som 

skickats hit o dit. När projektet startade hade vi ett mål att få till 60 anslutningar och när vi nu summerar 

kan vi glädjas åt hela 90 fastigheter som kommer att få en fiberanslutning vilket också gör att ekonomin i 

det hela blir bättre. 

I augusti började grävmaskinerna göra sitt intåg i bygden för vår egen grävning var det Gamleby 

Entreprenad och samförläggningen med E-on har Infratek gjort arbetet. Vi vill där också poängtera att det 

har varit ett mycket bra arbete som samtliga inblandade entreprenörer vilket gjort arbetet extra 

stimulerande att delta i. 

Vid nyår var all kanalisation i nergrävd och vi börjar att summera den stödberättiga delen och ska försöka 

redovisa till Länsstyrelsen och jordbruksverket. 

Mycket arbete återstår men när vi skriver verksamhetsberättelse för 2015 så kan vi skicka den blixtsnabbt 

via fiber. 

I samband med att fibergruppen startade sitt arbete påbörjades också en hemsida ”Hummelstad.se” där 

mycket information finns utlagd ett bra och enkelt sätt att sprida information. 



 

 

Ett år går fort och det är många som gjort en stor insats för att hålla byalagets verksamhet igång ingen 

nämnd och ingen glömd. Styrelsen vill tacka alla som deltagit i verksamheten och vi kan räkna med att 

2015 kommer att ge oss nya stora utmaningar men med gemensamma krafter kommer allt bli så bra när 

det är dax att summera vid årets slut. 

 

 

Hummelstad Byalag.  

 

Hummelstad i februari 

      Styrelsen 
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